MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR
AVISO DE LEILÃO Nº 001/2013

O Município de Bom Sucesso do Sul, visando à renovação da frota para melhorar a prestação dos serviços públicos, torna público que
fará realizar o Leilão do tipo MAIOR LANCE, às 09:00 hs, do dia 15/10/2013, na sede da Pref. Mun. de Bom Sucesso do Sul, Estado

do Paraná, para alienação de bens móveis, conforme relação abaixo:

LOTE 01

Bem Móvel Marca/ Modelo Qtdade. Valor mínimo (R$)

Trator de
Esteira

Marca Fiat, Modelo FD9 CONV MWM Export, Chassi nº D9B9T20852, Motor
Engine nº. 172 910. Ano de fabricação 1999.

1 127.000,00

LOTE 02

Bem Móvel Marca/ Modelo Qtdade. Valor mínimo (R$)

Máquina Pá
Carregadeira

Marca Michigan 55, Modelo 55 ATR, nº. de série 4220b-235-BRC. Ano de
fabricação 1980.

1 60.000,00

OBS: Maiores informações pelo fone (fax) (46) 3234-1135 ou através do e-mail: licitacoes@bssul.pr.gov.br.

Bom Sucesso do Sul, 20 de setembro de 2013.
Luciano Comunello

Leiloeiro